
 

                  Västerbottensdistriktet 
 

 

 

Till Ordförande och vice ordförande inom 

SPF Seniorerna Västerbotten;  

 

 

 

Inbjudan till Ordförandekonferens  

4:e november på Hotell Lappland i Lycksele 09.00 – 15.00 

  

 

Hej på er allesammans! 

 

Det är med stor glädje jag inviterar till den första fysiska Ordförandekonferensen på snart  

2 år.  Det har onekligen varit en märklig period, då vi varken har kunnat mötas, eller ses på 

riktigt eller kunnat resa tillsammans, men nu verkar det ändå som om livet ska återgå till det 

mera normala. 

Sommaren och höstens inledning med lättnader i restriktionerna har också inneburit att 

förbundets kongress har genomförts till fullo, och att DO-konferensen gick av stapeln nere i 

Stockholm i början på denna månad.  Kongressen tog en mängd beslut, inkluderande de nya 

stadgarna bl.a., och på DO-konferensen beslutades och informerades om ett antal nyheter 

som säkerligen kommer att påverka oss i Västerbotten.  Och från vårt eget distrikt har ju 

utbildningarna kommit igång,  och de nya rese-kommittéerna har påbörjat sitt spännande 

samverkansarbete, för att beröra något av det som sker just nu.  
 

Konferensen inleds med morgonfika klockan 09.00, vi startar konferensen 09.30 med 

avbrott för lunch, och hinner också få eftermiddagskaffe innan vi avslutar och åker hem.   

Du får denna inbjudan i egenskap av ordförande, men vi ser gärna att även vice ordförande 

medverkar, och anser du att även någon fler från föreningen har nytta av denna träff är dom 

också välkomna. 

Konferensen -inklusive lunch och fika- är kostnadsfri för dem som föreningen väljer ska 

delta, och sedvanlig reseersättning utgår enligt reglemente. Samåkning rekommenderas. 

 

Anmälan till ordförandekonferensen sker till mig, mail ingemar.sandstrom@nordmaling.se     

eller på telefon 070-309 8463.  Sista anmälningsdag till konferensen är den 29 oktober. 

Vi hoppas på stor uppslutning kring denna ordförandekonferens och hälsar er välkomna!  

 

Vänliga SPF Seniorerna-hälsningar 

 

Ingemar 

 

Ingemar Sandström 

Ordförande Västerbottensdistriktet 
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